
UCHWAŁA NR XXI/161/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie: wyznaczenie przedstawiciela do reprezentowania Gminy Ożarów w Stowarzyszeniu- Lokalna 
Grupa Działania Powiatu Opatowskiego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2011 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm./ oraz art. 15 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich /Dz. U. 
z 2007 r. Nr 64, poz. 427/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

Do reprezentowania Gminy Ożarów w Stowarzyszeniu wyznacza Pana Pawła Rędziaka Zastępcę Burmistrza 
Ożarowa. 

§ I-

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W Ą C A 
RAD"V [EJ 

Krysty orek 

Id: EE24914C-11EF-4CFD-A63D-DDEDC58C8BE1. Podpisany Strona 1 


